Hallenpreise

24.09.2022

Halle
Tennishalle (2 Hartplatze)
Traglufthalle (3 Aschenplatze)

Tennishalle (2 Hartplatze)

Abo Tennishalle (Platz 1,2)
Abo Traglufthalle (Platz 10-12)

Halbjahr
Winter
Winter

Sommer

Ganzjahr
Winter

Hallenpreise fiir STC Mitglieder

gultig ab
01.10.22
10.10.22

01.05.23

01.10.22
10.10.22

Morgen Vormittag Nachmittag Abend

giiltig bis 07 bis 09 09 bis 13

30.04.23 16,00€ 22,00€
23.03.23 - 27,00 €
30.09.23 16,00€ 18,50 €

30.09.23 370,00€ 750,00 €
23.03.23 - 700,00 €

13 bis 17
27,00 €
27,00 €

18,50 €

750,00 €
700,00 €

Abopreise enthalten einen Energiekostenzuschlag von 75 € und die gesetzliche MwSt von 7 %.
Ganzjahresabos verlangern sich um 1 Jahr, wenn sie nicht bis 2 Monate vor Ablauf geklindigt werden.

Einzelstundenpreise enthalten einen Energiekostenzuschlag von 3 € und die gesetzliche MwSt von 7 %.

Einzelbuchungen kénnen bis 24 Stunden vor Spielbeginn kostenlos storniert werden,
danach wird der halbe und ab 1 Stunde vor Spielbeginn der volle Preis berechnet.

Mitglieder

Nacht Wochenende
17 bis 21 21 bis 23 09 bis 23
30,00€ 22,00€ 22,00 €
30,00€ 22,00€ 22,00 €
18,50€ 18,50 € 18,50 €
925,00 € 525,00 € 525,00 €
865,00 € 525,00 € 525,00 €



